

# レストラン 弁当メニュー 一覧表

2024年7月 更新

\*弁当受け渡し時間 ・朝食6:30～ ・昼食9:00～

朝食弁当セットA 価格450円  
おにぎり2個(シャケ・梅)又は菓子パン2個  
バナナ1本、ゆで卵1個、塩小袋1個



朝食弁当セットB 価格450円  
おにぎり3個(シャケ・梅・おかか)又は菓子パン3個  
ミニゼリー1個



※ 人数の多い場合、袋詰め無しでの提供となります。

菓子パンの種類(あん・クリーム・ジャム・メロン・スペシャルサンド・  
バナナクリームサンド・ミルクコーヒースンド・マーガリンロール)



携帯食  
価格500円

菓子パン又は  
おにぎり2個

バナナ1本  
ゼリー飲料



おにぎりおかずセット 価格500円  
おにぎり・ポテトサラダ・コロック・ウインナー・竹輪の磯辺揚げ



幕の内弁当 価格600円  
ご飯・ハンバーグ  
野菜のコンソメ煮  
ポテトサラダ



※各お弁当のおかずは、季節・仕入れ等により変わる場合があります。

おにぎり・おかずセット	
献立名	材料名
<p>おにぎり （鮭、ごま入り昆布、 ツナマヨネーズ）</p> <p>ポテトサラダ ウインナー 竹輪の磯辺 ポテトコロケ</p>	
アレルギー物質（原料の一部に）	原材料
<p>乳・小麦・卵・大豆・ごま・ 牛肉・豚肉・鮭・鯖・鶏肉・ ゼラチン</p>	<p>塩飯（国産米使用）・ソース付きポテトコロケ・コーン入りポテトサ ラダ・竹輪磯部天・ソーセージ・ごま入り昆布・おなか佃煮・鮭フレー ク・ツナマヨネーズ和え・（マヨネーズ・まぐろ油入り水煮・しょう油 だれ・でんぷん加工品・食塩・砂糖）・のり・加工でんぷん・酢酸 Na・Ph調整剤・調味料（アミノ酸等）・カゼインNa・ソルビット・ 増粘剤（加工でんぷん・増粘多糖類）・酸味料・着色料（カラメル・カ ロテノイド・紅麴）・グリシン・膨張剤・香辛料抽出物・乳化剤・酸化 防止剤（VC）・炭酸Ca/発色剤（亜硝酸Na）</p>

## 幕の内弁当

献立名

材料名

ご飯  
ハンバーグ  
枝豆コーンソテー  
ポテトサラダ  
野菜のコンソメ煮



アレルギー物質（原料の一部に）

原材料

乳成分・卵・小麦・オレンジ・  
牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・  
ゼラチン

原材料名：ご飯（国産米使用）、ハンバーグ、和え物（枝豆、コーン、バター風味ソース、人参）、味付キャベツ（キャベツ、砂糖、チキンコンソメ、黒胡椒）、玉葱入りデミグラスソース、玉葱入りトマト風味ソース、人参コンソメ煮、ポテトサラダ、なす揚、蓮根揚、ブロッコリーコンソメ煮、パセリ、食塩／酢酸（Na）、調味料（有機酸等）、増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、pH調整剤、着色料（カラメル、クチナシ）、リン酸塩（Na）、グリシン、酸味料、香料、乳化剤、香辛料抽出物、

朝食弁当セット A	
献立名	材料名
手巻きおにぎり（梅）	塩飯（国産米使用）、梅干加工品、のり（国産）、食塩／増粘剤（加工デンプン、キサンタン）、酸味料、調味料（アミノ酸等）、酒精、V. B1、甘味料（スクラロース）、野菜色素、香料、（一部に大豆・りんごを含む）
手巻きおにぎり（鮭）	塩飯（国産米使用）、鮭フレーク、のり（国産）、食塩／ソルビット、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、着色料（クチナシ、紅麹）（一部に鮭・大豆を含む）
ゆで卵	ゆで卵、塩（小袋）
バナナ	バナナ
おにぎり2個をパン2個に変えることも出来ます。尚おにぎり1個、パン1個のミックスでも対応いたします。パンの原材料名は <b>パン</b> のページを参照ください。	
※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 ※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

朝食弁当セット B	
献立名	材料名
手巻きおにぎり（梅）	塩飯（国産米使用）、梅干加工品、のり（国産）、食塩／増粘剤（加工デンプン、キサンタン）、酸味料、調味料（アミノ酸等）、酒精、V. B1、甘味料（スクラロース）、野菜色素、香料、（一部に大豆・りんごを含む）
手巻きおにぎり（おかか）	塩飯（国産米使用）、ごま入り鰹削り節佃煮、のり（国産）、食塩／調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、グリシン、増粘多糖類、（一部に小麦・ごま・大豆を含む）
手巻きおにぎり（鮭）	塩飯（国産米使用）、鮭フレーク、のり（国産）、食塩／ソルビット、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、着色料（クチナシ、紅麹）（一部に鮭・大豆を含む）
一口ゼリー	異性化液糖、濃縮りんご果汁、砂糖、ワイントイプ発酵調味料、食塩ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、着色料(赤キャベツ、クチナシ、赤花黄ラック)、酸化防止剤（ルチン）
おにぎり3個をパン3個に変えることも出来ます。尚おにぎりとパンのミックスでも対応いたします。パンの原材料名は <b>パン</b> のページを参照ください。	
※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 ※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

携帯食	
献立名	材料名
手巻きおにぎり（梅）	塩飯（国産米使用）、梅干加工品、のり（国産）、食塩／増粘剤（加工デンプン、キサンタン）、酸味料、調味料（アミノ酸等）、酒精、V. B1、甘味料（スクラロース）、野菜色素、香料、（一部に大豆・りんごを含む）
手巻きおにぎり（鮭）	塩飯（国産米使用）、鮭フレーク、のり（国産）、食塩／ソルビット、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、着色料（クチナシ、紅麹）（一部に鮭・大豆を含む）
バナナ	バナナ
おにぎり2個をパン2個に変えることも出来ます。尚おにぎり1個、パン1個のミックスでも対応いたします。パンの原材料名は <b>パン</b> のページを参照ください。	
※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 ※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	